\* Suedi.  
Flandrenses,  
Andouerpenses &  
alios, ad  
Christi fidem  
conuerit.

Feliciter  
obit.

postea ut prius in vita coruscans miraculis.

VITA S. PETRI COGNOMENTO *Vide Tom.*

*Chrysologi; Rauennatis Archiepiscopi: Ex ea qua* *6 Annal. Co.*  
*est per Hieronymum Rubicum l. 2. Historiarum* *Baron &*  
*Rauennatum. Obijt anno Christi 449. vel se-* *Not. Mar-*  
*quem, sub Leone Papa, & Valentiniانو Imp.* *tyr. Rom.*

**P**ETRVS Rauennatum antistes, cum alijs  
 virtutibus clarus, tum ea potissimū ra-  
 tione Chrysologus dictus est, quod mira-  
 sermonis suauitate pollens, aureum ex se ora-  
 tionis flumen funderet. Hic ex Foro Cornelij,  
 vbi natus fuisse perhibetur, in Archiepiscopū  
 Rauennatē, non humano fauore vel industria,  
 sed diuina prorsus virtute electus fuit. Cū  
 enim defuncto Ioanne Rauennatū Archiepis-  
 copo, ciues, vt moris erat, antistitem ab eis ele-  
 ctum Romam ad Xistum tertium, Pontificem,  
 vna cum Cornelio, Fori Cornelij episcopo,  
 confirmandum misissent, ferūt Xysto per quie-  
 tem Principem apostolorum & Apollinarem  
 apparuisse, mandasseque, vt quem medium si-  
 bi adolescentem habebant, Rauennatem Ar-  
 chiepiscopum, altero illo à Rauennatibus ad-  
 ducto reiecto, crearet. Quapropter cum po-  
 stridie Rauennates adessent, Xystus primò re-  
 iecit quem elegerant: deindē omnes præstò el-  
 se iubens, vt quem Petrus & Apollinaris desi-  
 gnauerant, Archiepiscopum faceret, cum no-  
 minem ex Rauennatibus illius similem fuisset  
 conspicatus, Cornelio episcopo mandat, vt  
 suos in medium proferat. Eminebat inter cæ-  
 teros, vitæ innocētia ac doctrina Petrus, Cor-  
 nelij Diaconus. Hunc cum illius similem Xystus

2. Decem.  
 Petrus qua-  
 re dictus sit  
 Chrysologus.  
 Vbi natus.

8 f coguo-

*Diuitius fit  
episcopus.*

cognouisset, quem in somno viderat, Archiepiscopum Rauennatibus prefecit. Id verò illis ægrè ferentibus, rem omnem aperit; vnde tanta reuerentia Petro apud omnes constat esse: vt summa cum gratulatione, quanquam iustus & non sinè ingenti molestia, primum ab Valentiniano & Galla Placidia, deinde ab omnibus, exciperetur.

*Synodus  
Chalcedonensis.*

Itaque ad id honoris fastigium euectus, cù Eutyches Byzantius Abbas factiosorum operam falsam disseminaret doctrinam, qua diuinam Christi naturam cum humana in idem recidisse asseuerabat; & Leo Pontifex, qui Xysto successerat, conuocato trecentorum & sexaginta episcoporum Chalcedonem Concilio, eam potestatem restinguere niteretur, Petrum Chrysologum iussit ad Concilium aduersus Eutychem scripto decertare. Quod ille adeò luculenter grauiterque & piè præstitit, vt ad hanc vsque ætatem ea scripta viri omnes docti mirentur, & primo loco habeant.

*\* Antisiodorensis.*

*S. Germanus  
Antisiodorensis  
episcopus Rauennæ  
moritur: eius  
vita exstat  
31. Iulij.*

Accessit hoc tempore Rauennâ ad Valentinianum Germanus\* Antisiodorensis antistes, eximia vir sanctitate; qui nò multo post prequisitam antè ab se mortem atque prænunciatâ, Rauennæ cum vita commutauit: cuius cadauer à Petro Chrysologo conditum in Galliam transmissum fuit: & Petrus sancti viri cucullam & cilicium, nequid pius hæres ex intestati bonis non possideret, sibi vendicauit. Cum verò hoc tempore, Rauennates ad deorum commentitiorum simulachrum, quos antiquitas, antè partum Virginis errore delusa coluerat, personati Kalend. Ianuarijs, tota vrbe per ludum discurs-

discurrere consuissent, ipse multis concionibus habitis, eam perniciosam consuetudinem tollere conatus est.

*Cultum sal-  
forum deo-  
rum tollis.*

Tandem cum imminere sibi extremum vitæ diem diuinitus intelligeret, decimumque iam annum Rauennari Ecclesiæ præfuisset, contulit se ad forum Cornelij vbi diui Cassiani martyris templum ingressus, muneribus tributis, Deum precatus atque ipsum Cassianum martyrem, vt benigne eius animam exciperet: hortatusque Rauennates, qui illum fuerant insecti, vt in deligendo optimo pastore inuigilarent, nec discederent à diuinis mandatis; placidè ac tranquillè ex hac vita migravit, quarto nonas Decembris. Sepultus est ibidem iuxta aram D. Cassiani, vbi & nunc quiescit. Eius tamen brachium auro ac gemmis ornatum, in Vrsiana æde veneramur. Inter alia quæ reliquit doctrinæ monumenta, eius ad populum, conciones, diuino spiritu & eximia pietate religioneque illustres ab omnibus bonis & doctis iudicantur. Communi omnium consensu in Diuos relatus est; ei que anniuersarij honores ob id decreti.

*Obit salu-  
ter.*

*Canoniza-  
tur.*

*Vide C. Ba-  
ron Not. is*

*Martyr.  
Rom. &  
Tom 8. An-  
nal.  
3. Decem.*

**VITA S. BIRINI DORCESTRIEN-  
sis Episcopi: Ex ea quæ est per Gulielmū Rame-  
sū, Ordinis S. Benedicti. Claruit anno Domini  
Sexcentesimo Trigesimo quinto & sequentibus.**

**S** Birinus à Papa Honorio ad prædicandum verba salutis Anglorum gēti directus, eiusdemque Pontificis iussu per Atherium Genuensē episcopum antistes cotra-

Sl 2 secreta

*Consecratur  
episcopus ab  
Asterio Ge-  
nuensanti-  
stite, iussu  
Honorij Pap.*

secratus, primò ad Britannici freti littus peruenit. Vbi cum nauem ascensurus diuina celebraret mysteria, & sibi suisque salutaris hospitium pararet, vixdum peractio sacrificij, vrgente nauigationis articulo, ad nauem saluans introducit. Cumque prospero venturum flatu alta sulcarent pelagi, Birinus sermone præcipue charam in littore, vadè ascenderat, reliquisse recordatur. Acceperat enim ab Honorio Pontifice, maximi muneris loco palmam, vt vocant; super quam sacratissimum Christi consecrabat corpus; eidemque synodoni sacra mysteria inuoluta atque ex collo lumbosa secum deferrebat. Igitur ne re sacrosanctis mysterijs valde necessaria fraudaretur, fide armatus in mare descendit, sicciisque pedibus aquas inambulans, recepto quod relinquerat ad nauem regressus est: quæ ad viri sancti reditum constitit immobilis. Eo tam admirando spectaculo nauæ stupefacti, flexis genibus Birinum tanquam Deum quendam venerati sunt, & complures eorum ad Christi fidem conuersi.